ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2022 № 1699

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 18.10.2022 № 1550 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 18.10.2022 № 1550 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального

закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд